
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -16 недела (Weekly analisis - 16 week)

 Скопски-Skopski
Просечна најзастапена 

цена

 Гази Баба-Gazi Baba Most frequently price

Ајдарет Idaret 20,00 20,00

Златен Делишес Golden Delicious 20,00 20,00

Јонаголд Jonagold 25,00 25,00

Муцу Muco 20,00 20,00

Црвен Делишес Red Delicious 25,00 25,00

Банана BANANA 40,00 40,00

Цитрон бел GRAPEFRUIT 40,00 40,00

Лешник HAZELNUT 450,00 450,00

Киви KIWI (All Varities) 45,00 45,00

Лимон LEMON CITRUS 40,00 40,00

Мандарина MANDARIN 35,00 35,00

Диња MELON 150,00 150,00

Портокал ORANGE 28,00 28,00

Круша PEAR 70,00 70,00

Орев WALNUT 400,00 400,00

Лубеница WATERMELON 120,00 120,00

Овошје Fruits

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices are in denars per kilogram


